contalithon uocant, tam diuersis notis sparsum, ut sexaginta gemmarum colores in parvo eius orbiculo comprehendantur. Omnes isti carnibus uiuunt serpentum, ignarioriq; sermonis strident potius, quam loquuntur. Augylæ uero solos colunt inferos. Fœninas suas primis noctibus nuptiarum adulterijs cogunt patere, mox ad perpetuam pudicitiam legibus stringunt seuerissimis. Gamphasantes abstinent prælijs, fugiunt commercia, nulli se externo misceri sinunt. Blemias, sed non eos qui uicina rubro mari incolunt, credunt truncos nasci parte qua caput est, os tamen et oculos habere in pectore. Satyri de hominibus nihil aliud præferunt, quam figuram. Aegipanes hoc sunt, quod pingui uidemus. Himantopodes flexis nisibus crurum repunt potius, quam incedunt: et pergendi usum lapsu narris destinant, quam ingressu. Pharusi cum Herculi ad Hesperidas pergenti forent comites, itineris tardio hic resederunt. Hactenus Libya.

DE AEGYPTO, DE NILI FLVMI=
nis origine, augmento, ostijs. De Apiboue, De
Crocodilis, Trochilo aue, Scincis, Hippo=
potamis, Ibide aue, De miris Aegypti
arboribus, De Alexadria, De Py=
ramidibus. Cap. xxxv.

Agyptus à meridie iurorsus recedit, quoad præterat dāt Aethiopes. A tergo inferiorē eius partem Nilus circumfluit, qui scissus à loco cui Delta nomen est, ad insulae faciē spacia amplectitur interna, et incerto

I 2 penè

penè fonte decurrens proditur, ut loquemur. Originem
habet à monte inferioris Mauritaniæ, qui Oceano pro-
pinquat. Hoc affirmant Punici libri, hoc Iubam regem
accepimus trādidisse. Igitur protinus lacum efficit,
quem Z. id. n. dicunt. Nilum autem iam inde esse con-
iectant, quòd hoc stagnum herbas, pisces, beluas nihil
minus procreet, quam in Nilo uidemus. Ac si quando
Mauritania, unde ei origo est: aut niuibus densioribus,
aut imbris largioribus irrigatur, inde incrementa
exundationis in Aegypto augeantur: sed effusus hoc la-
cu arenis sorbetur, et cuniculus cæcis absconditur: deinde
in Cæsariensi specu prorumpens amplior, eadem indicia
præfert, quæ in exortu notauiimus. Rursusq; subsi-
dit, nec se prius reddit, quam post interualla itineris ex-
tentis cōtingat Aethiopas. Vbi exit, Nigrū facit fluuum.
quem suprà diximus terminū esse limitis Africani. A sta-
pum cum indigetes uocant, scilicet aquam è tenebris
profluentem. Multas magnasq; ambit insulas, quarū ple-
ræq; snt tam diffusæ, et vastæ magnitudinis, ut uix eas
dierum quinque cursus prætermeat, quamuis concitus ibi
feratur. Nobiliſſima earum est Meroë, circum quam di-
uisus dextro aluco Astusapes, læuo Astabores nominan-
tur. Tunc quoque emensus magna longinquaque loca, cum
primum occursantibus scopulis asperatur, tantis agmini-
bus extollitur inter obiecta rupium, ut ruere potius quam
manare credatur. Demumq; à Cataracte ultimo tutus
est. Ita enim quædā clauſtra eius Aegyptij nuncupant. Re-
licito tamē hoc ponè se nomine, quod Siris uocatur, mox
inoffensus meat. Septem ostijs conditur, in meridiem uer-
sus